Ca teg or ie    Micul dejun
Fa mil ia  d e  p rod use        Ceainice
T ip  Fierbător pentru aragaz
Version WW
Cod  EA N   8017709324322
Estet ic  ă Stilul anilor 50
Culoa re  Verde pastel
F inisa j  Lucios
M a ter ia l  p entru corp       Oțel inoxidabil
M a ter ia l  d e  b a z         ă Oțel inoxidabil și aluminiu
M a ter ia l  ca p a c         Oțel inoxidabil
Culoa re  ca p a c      Verde pastel
L id 's  knob  ma ter ia l        Stainless steel
M a ter ia l  mâ ner       Oțel inoxidabil
M a ter ia l  d e  p rotec         ție  a
toa rte i
Silicon
Vop sea  d e  p rotec      ție  a
toa rte i
Verde pastel
M a ter ia l  b ur la n         Oțel inoxidabil
M a ter ia lul  corp ului
inte rn
Oțel inoxidabil
T ip  d e  log o      Tratat cu laser
Ca p a cita te  ma x im       ă 2,3 l/10 căni
Ind ica tor  d e  niv e l  p entru
a p ă
Da, MAX/MIN
Structura  ca rca se i      Single wall
Deschid erea  ca p a cului      Mod manual
D ia metru p la c   ă
infe r ioa r   ă
20 cm
Sup ra fe   țe  d e  g   ăt it
comp a t ib i le
Inducție, Gaz, Ceramică,
Electric
Lățime 200 mm
Lățime  p rod us   152 mm
Înălțime  p rod us   200 mm
Dimensiuni le  p rod usului
Îx Lx A  (mm)
277x243x205
Lățimea  cut ie i  d e
ca d ouri
230 mm
Înălțimea  cut ie i  d e
ca d ouri
230 mm
Lățime  a mb a la t    ă (mm) 245 mm
A d â ncime a mb a la t       ă
(mm)
317 mm
Înălțime  a mb a la t    ă (mm) 245 mm
CKLW2001PG
Estetică
Caracteristici tehnice
Informațiile logistice
30.12.2024SMEG SPA
A d â ncimea  cut ie i  d e
ca d ou
300 mm G reuta te  net   ă (kg )  1,340 kg
G reuta te  b rut    ă (kg )  2,000 kg
30.12.2024SMEG SPA
CKLW 2 0 0 1 PB
Culoa re :      Albastru pastel
CKLW 2 0 0 1 RD
Culoa re :      Roșu
CKLW 2 0 0 1 CR
Culoa re :      Crem
CKLW 2 0 0 1 BL
Culoa re :      Negru
CKLW 2 0 0 1 W H
Culoa re :      Alb
Alternative products
30.12.2024SMEG SPA
Benefit (TT)
Compatible with all cooking surfaces, including induction
Size 2,3 L
Practical spout cap for pouring hot liquids safely
Opening lid
30.12.2024SMEG SPA